
Ялминиетрация Томского района 

№ 370/2021 
от 23.09.2021 

ОТ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^ 2021 № 
Томск 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Томского района от 02.11.2020 № 401 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Улучшение 
комфортности проживания на 
территории Томского района» 

Руководствуясь постановлением Администрации Томского района от 
24.04.2015 № ПО «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Томского района, их формирования и реализации», в 
соответствии с решением Думы Томского района от 19.08.2021 № 76 «О внесении 
изменений в решение Думы Томского района от 22 декабря 2020 года №22 «Об 
утверждении бюджета Томского района на 2021 год и плановый период 2022 и 
2023 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 
02.11.2020 № 401 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение 
комфортности проживания на территории Томского района» (далее -
постановление), согласно приложению к настояш;ему постановлению. 

2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на сайте 
Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье». 

Глава Томского района А.А. Терещенко 

Капошко Денис Константинович, УЖКХ, ГО и ЧС, главный специалист 
+7(3822) 58-91-94, kdk@atr.tomsk.gov.ru 


